[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   22 декабря 2022 г.
	                г. Дальнереченск
	№ 136

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнереченского городского
округа

В соответствии с решением Думы Дальнереченского городского округа от 26.02.2021 г. № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского городского округа, Благодарности Думы Дальнереченского городского округа»,  ходатайством председателя Президиума Совета ветеранов Дальнереченской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров)  войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов В.М. Ожиганова, ходатайством директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» Дальнереченского городского округа Н.А. Акимовой, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. За значительные достижения в сфере военно-патриотического и нравственного воспитания молодежи Дальнереченского городского округа, активную жизненную позицию и в честь празднования 100-летия со дня образования Службы в городе Дальнереченске ПУ ФСБ России по Приморскому краю наградить Почетной грамотой Думы Дальнереченского городского округа:

- Привалова Андрея Юрьевича, Председателя Правления местного отделения «Боевое Братство», участника боевых действий;

- Сенкевича Сергея Борисовича, председателя ветеранской организации ветеранов моряков-пограничников;

- Буянова Максима Юрьевича, руководителя отряда ЮДП «Менжинец», сотрудника Службы в г. Дальнереченск ПУ ФСБ России по Приморскому краю.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Думы
Дальнереченского городского округа

     А.А. Павлов